
ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały 

Nr III 5/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 015 roku,

uchwałą Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o 24.200,00 zł i po zmianie wynosi

43.174.033,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 24.200,00 zł i po zmianie wynosi

    40.059.623,81 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.114.410,00 zł;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o 24.200,00 zł i po zmianie wynosi



44.362.730,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 24.200,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  38.854.054,00 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 5.508.676,68 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.104.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł.

Zmiany  dotyczą  zwiększenia  planu  dochodów  z  tytułu  dotacji  celowej  otrzymanej

z budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin)

o kwotę 24.200,00 zł (decyzja  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-I.3111.182.2105.8)

przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu

wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (dział

852 rozdział 85295 § 2030);

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  43.174.033,81 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł.

Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano:

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa

się plan wydatków bieżących o kwotę 24.200,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową

otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy.

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dotyczą przeniesienia planu wydatków

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej

– zmian tych dokonuje się:

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie:

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe:

a)  w  §  4260  Zakup  energii  –  zmniejsza  się  planowane  wydatki  bieżące  o  kwotę

13.400,00 zł (z tego: 10.000,00 zł zmniejsza się plan wydatków w SP w Wyrzysku oraz

3.400,00 zł w SP w Kosztowie),

b) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się planowane wydatki o kwotę

10.400,00 zł, 

c)  w  §  4270  Zakup  usług  remontowych  –  zwiększa  się  planowane  wydatki  o  kwotę

3.000,00 zł,

z przeznaczeniem na przygotowanie dodatkowej sali lekcyjnej dla drugiego oddziału klasy

I na rok szkolny 2015/2016 w Szkole Podstawowej w Kosztowie;

2) w rozdziale 80110 Gimnazja:

a) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się planowane wydatki o kwotę



3.000,00 zł,

b)  w  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  –  zwiększa  się  planowane  wydatki  o  kwotę

3.000,00 zł na usługi transportowe w związku z udziałem uczniów Gimnazjum w Osieku

n/Notecią w licznych konkursach przedmiotowych, zawodach sportowych;

2.  w  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  w  rozdziale  90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:

a)  w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się  planowane wydatki  o kwotę

3.000,00 zł,

b)  w  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  –  zwiększa  się  planowane  wydatki  o  kwotę

3.000,00 zł,  zmiana  konieczna  jest  w  związku  wykonywaniem  prac  związanych

z utrzymaniem zieleni.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala  się na

kwotę  44.362.730,68 zł.


